2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2015 г.
№ 347
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района № 198 от 23 июля 2010 года «Об утверждении муниципальной программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Ливенском районе на 2011 – 2015 годы»
С целью упорядочения программных мероприятий в рамках реализации муниципальной программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Ливенском районе на 2011 – 2015 годы» и в целях реализации Федерального закона от  23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Ливенского района постановляет:

1.  Внести в постановление администрации Ливенского района № 198 от 23 июля 2010 года «Об утверждении муниципальной программы «Об энергосбережении и  повышении энергетической эффективности в Ливенском районе на 2011-2015 годы» (в редакции постановлений администрации Ливенского района № 72 от 19 февраля 2015 года, № 228 от 28 мая 2015 года, № 255 от 9 июня 2015 года, № 278 от 22 июня 2015 года, № 293 от 26 июня 2015 года) следующие изменения:

1.1. В разделе 8 приложения к постановлению:

1) строку «Замена устаревших котлов в квартальной котельной п. Сахзаводской (2,5 Мвт)» пункта 4 изложить в следующей редакции:

	замена устаревших котлов в квартальной котельной п. Сахзаводской (2,5 МВт):
приобретение двух котлов КСВа – 2,5

приобретение блочной газовой горелки ГБд – 2,7

приобретение блока управления котлом БУК - 02
	шт.
	2
	2006
374,768

69,974
	2006

374,768

69,974

	0

0

0
	2015 год
2015 год

2015 год
	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района

2) строку «Реконструкция котельной д. Росстани: изготовление и прохождение государственной экспертизы предпроектной и проектно-сметной документации, выполнение работ в соответствии с проектом» пункта 4 изложить в следующей редакции:

	реконструкция котельной д. Росстани:

изготовление  и прохождение государственной экспертизы предпроектной и
проектно-сметной документации, выполнение работ в соответствии с проектом
	шт.
	1
	41,34581

287,658
	41,34581

287,658
	-
	2013 год

2015 год
	Администрация Ливенского района,

администрация Вахновского сельского поселения (по согласованию)

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

                  Глава района                                                       Ю.Н. Ревин